
Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Finkenheerd

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

23 Lgo 58191
ab 7.42

(Kesselzug DR)

Fy. Kleinzschattwitz

3 P 8732
ab 17.31

(Neben 2) Bghw,Bghw,Daa

Bf. Frauenwald

23 Lgo 58193
ab 19.24

(Kesselzug DR)

Fy. Kleinzschattwitz



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Fy. Waldengenberg

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

3 D 1551
ab 3.00

(D 1)

Fy. Kleinzschattwitz

4 Gag 56722
ab 3.53

(Zementzug 1) max 30 Achsen

Fy. Hängersdorf

2 P 5506
ab 4.18

(Perso 2) Bghw,Bghw,Bghw,Bghw,BDghws

Fy. Kleinzschattwitz

2 P 9104
ab 5.23

(Perso 4) Bghw,Bghw,Bghw,Bghw,BDghws

Sassnitz

1 P 5690
ab 5.54

(Doppelstock o.Steuerwagen) DB v

Bf. Sophienhof

3 P 5508
ab 6.13

(Perso 1) DB v

Fy. Kleinzschattwitz

1 P 3150
ab 6.40

(Perso 3) Bghw,Bghw,Bghw,BDghws

Sassnitz

4 D 710
ab 7.11

(Saßnitzexpress)

Fy. Kleinzschattwitz

2 P 8912
ab 8.03

(Neben 1) DBz, Bghw

Bf. Bad Baumburg

D 27540 B
ab 8.38

(Sonderzug)

Sassnitz

1 P 3542
ab 9.21

(Perso 2) Bghw,Bghw,Bghw,Bghw,BDghws

Fy. Kleinzschattwitz

4 P 3771
ab 9.33

(Grenzverkehr) Bghw,Bghw

Bf. Moldava



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Fy. Waldengenberg

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

5 D 610
ab 11.25

(D 1)

Sassnitz

1 P 9110
ab 12.30

(Perso 3) Bghw,Bghw,Bghw,BDghws

Sassnitz

4 P 5512
ab 13.38

(Perso 2) Bghw,Bghw,Bghw,Bghw,BDghws

Fy. Kleinzschattwitz

4 D 371
ab 15.00

(Pannonia)

Bf. Moldava

3 P 5692
ab 15.38

(Doppelstock o.Steuerwagen) DB v

Bf. Sophienhof

2 IC 154
ab 16.01

(IC)

Fy. Kleinzschattwitz

1 D 316
ab 16.11

(D 1)

Sassnitz

2 P 5514
ab 16.22

(Perso 1) DB v

Fy. Kleinzschattwitz

1 P 9116
ab 16.44

(Verstärker Perso) DBmu,DBmu
(Perso 3) Bghw,Bghw,Bghw,BDghws

Sassnitz

3 P 3160
ab 18.31

(Perso 4) Bghw,Bghw,Bghw,Bghw,BDghws

Sassnitz

3 P 3773
ab 18.48

(Grenzverkehr) Bghw,Bghw

Bf. Moldava

2 P 8918
ab 19.09

(Neben 1) DBz, Bghw

Bf. Bad Baumburg



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Fy. Waldengenberg

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

2 P 3546
ab 19.40

(Perso 2) Bghw,Bghw,Bghw,Bghw,BDghws

Fy. Kleinzschattwitz

1 P 9126
ab 20.48

(Perso 3) Bghw,Bghw,Bghw,BDghws

Sassnitz

2 D 318
ab 22.03

(Saßnitzexpress)

Sassnitz

2 Lgo 58721
ab 22.47

(Zementzug 1) max 30 Achsen

Bf. Sophienhof

2 D 557
ab 23.04

(D 1)

Fy. Kleinzschattwitz

3 P 9128
ab 23.12

(Verstärker Perso) DBmu,DBmu

Sassnitz



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bft. Kranichsfeld Bahnsteig

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

P 18640
ab 3.44

(Neben 1) DBz, Bghw

Bf. Bad Baumburg

PmG 16830
ab 5.24

(Neben 2) Bghw,Bghw,Daa

Bf. Frauenwald



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Frauenwald

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

P 8731
ab 6.15

(Neben 2) Bghw,Bghw,Daa

Bf. Finkenheerd

PmG 16833
ab 18.39

(Neben 2) Bghw,Bghw,Daa

Bft. Kranichsfeld Bahnsteig



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Fy. Kleinzschattwitz

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

1 D 1550
ab 2.07

(D 1)

Fy. Waldengenberg

4 P 3541
ab 4.23

(Perso 1) DB v

Fy. Waldengenberg

2 D 550
ab 5.57

(D 1)

Fy. Waldengenberg

1 P 5507
ab 6.42

(Perso 2) Bghw,Bghw,Bghw,Bghw,BDghws

Fy. Waldengenberg

3 IC 155
ab 8.19

(IC)

Fy. Waldengenberg

6 TDg 44345
ab 9.27

(Kühlwagen CSD)

Bf. Moldava

5 Gag 56190
ab 10.40

(Kesselzug DR)

Bf. Finkenheerd

1 P 5511
ab 10.57

(Perso 2) Bghw,Bghw,Bghw,Bghw,BDghws

Fy. Waldengenberg

4 P 5513
ab 14.35

(Perso 1) DB v

Fy. Waldengenberg

1 P 3543
ab 15.48

(Perso 2) Bghw,Bghw,Bghw,Bghw,BDghws

Fy. Waldengenberg

5 TLg 47323
ab 19.29

(Schotterzug CSD)

Bf. Moldava

2 D 717
ab 20.09

(Saßnitzexpress)

Fy. Waldengenberg



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Fy. Kleinzschattwitz

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

5 Gag 56192
ab 21.10

(Kesselzug DR)

Bf. Finkenheerd

2 P 5515
ab 22.26

(Perso 2) Bghw,Bghw,Bghw,Bghw,BDghws

Fy. Waldengenberg



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Fy. Hängersdorf

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

4 TLg 47319
ab 6.30

(Schotterzug CSD)

Bf. Moldava

5 TGag 46361
ab 11.18

(Kesselzug CSD)

Bf. Moldava

6 Lgo 58719
ab 18.00

(Zementzug 1) max 30 Achsen

Fy. Waldengenberg



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Sophienhof

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

Gag 56720
ab 2.30

(Zementzug 1) max 30 Achsen

Fy. Waldengenberg

P 5691
ab 7.13

(Doppelstock o.Steuerwagen) DB v

Fy. Waldengenberg

P 5693
ab 17.27

(Doppelstock o.Steuerwagen) DB v

Fy. Waldengenberg



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Bad Baumburg

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

1 P 8911
ab 4.24

(Neben 1) DBz, Bghw

Fy. Waldengenberg

1 P 8917
ab 16.53

(Neben 1) DBz, Bghw

Fy. Waldengenberg

1 P 18649
ab 20.54

(Neben 1) DBz, Bghw

Bft. Kranichsfeld Bahnsteig



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Sassnitz

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

2 D 319
ab 3.46

(Saßnitzexpress)

Fy. Waldengenberg

1 P 9103
ab 5.20

(Verstärker Perso) DBmu,DBmu
(Perso 3) Bghw,Bghw,Bghw,BDghws

Fy. Waldengenberg

1 P 9105
ab 6.17

(Perso 4) Bghw,Bghw,Bghw,Bghw,BDghws

Fy. Waldengenberg

1 P 3157
ab 9.13

(Perso 3) Bghw,Bghw,Bghw,BDghws

Fy. Waldengenberg

2 D 317
ab 13.37

(D 1)

Fy. Waldengenberg

1 P 9117
ab 13.44

(Perso 3) Bghw,Bghw,Bghw,BDghws

Fy. Waldengenberg

2 P 3165
ab 18.26

(Perso 3) Bghw,Bghw,Bghw,BDghws

Fy. Waldengenberg

1 P 9123
ab 19.28

(Perso 4) Bghw,Bghw,Bghw,Bghw,BDghws

Fy. Waldengenberg

2 D 27521 B
ab 19.59

(Sonderzug)

Fy. Waldengenberg

2 D 377
ab 20.44

(Meridian)

Bf. Moldava

2 P 9129
ab 21.32

(Verstärker Perso) DBmu,DBmu

Fy. Waldengenberg

2 D 711
ab 22.00

(D 1)

Fy. Waldengenberg



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Moldava

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

TGag 47318
ab 2.44

(Schotterzug CSD)

Fy. Hängersdorf

D 376
ab 3.30

(Meridian)

Sassnitz

P 3772
ab 11.34

(Grenzverkehr) Bghw,Bghw

Fy. Waldengenberg

D 370
ab 12.40

(Pannonia)

Fy. Waldengenberg

TGag 47322
ab 16.11

(Schotterzug CSD)

Fy. Kleinzschattwitz

TDg 44370
ab 17.06

(Kühlwagen CSD)

Fy. Kleinzschattwitz

TLg 46362
ab 18.45

(Kesselzug CSD)

Fy. Hängersdorf

P 3774
ab 19.59

(Grenzverkehr) Bghw,Bghw

Fy. Waldengenberg


